

PROPOSTA DE PREÇO
PREGAO PRESENCIAL N° 0405.01/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

RAZÃO SOCIAL: FORTAL COMÉRCIO EIRELI EPP
CNPJ:09.242.923/0001-24
ENDEREÇO:AV VOLUTARIOS DA PATRIA 1810 SAGUIM -ACARAÚ-CE CEP: 62.580.000
FONE:(88) 3661 43 01

BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA N° 1010-3 CONTA CORRENTE N° 1810-4



AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAL PERMANENTE, CONSUMO E MOBILIÁRIO, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ - CE. CONFORME ESPECIFICAÇÃO ANEXO NO EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT	VR TOTAL
1	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S, 220V	LG	UND	10	R\$ 1.630,00	R\$ 16.300,00
2	AUTOCLAVE 21 LITROS: AUTOCLAVE HORIZONTAL, DE MESA MICRO PROCESSADA, TOTALMENTE AUTOMÁTICA. AUTOCLAVE SERCON 21 LTS INOX DIGITAL COM RESERVATÓRIO DIGITAL 8 CICLOS PROGRAMÁVEIS 5 CICLOS DE SECAGEM COM PORTA FECHADA RESERVATÓRIO DE ÁGUA P/ 3 LTS 3 BANDEJAS	P HOSPITAL	UND	1	R\$ 5.900,00	R\$ 5.900,00
3	BIRO DE MADEIRA: DIMENSÕES APROXIMADAS DE 120 CM X 70 CM X 75CM;PAINEL FRONTAL RECUADO COM TRÊS GAVETAS LATERAIS COM CHAVE;REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA CLARO; TAMPO COM PERFIL EM PVC FLEXÍVEL ARREDONDADO A 180 DE 30MM;BASE DUPLA EM TUBO DE AÇO 30X50 PINTADO COM TINTA EPÓXI-PÓ APÓS TRATAMENTO ANTI FERRUGINOSO.	RIVEL	UND	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
4	CADEIRA COM RODÍZIOS: CADEIRA TIPO DIGITADOR, ERGONÔMICA, GIRATÓRIA, COM ESPALDAR MÉDIO. ASSENTO E ENCOSTO ANATÔMICOS, COM REGULAGENS DE ALTURA, INCLINAÇÃO E BRAÇOS. REVESTIMENTO DO ESTOFADO EM TECIDO DE COR AZUL, ESPUMA INJETADA DE NO MÍNIMO 5CM	RIVEL	UND	7	R\$ 390,00	R\$ 2.730,00
5	CADEIRA FIXA: CADEIRA COMUM TIPO SECRETÁRIA, FIXA, SEM REGULAGENS. REVESTIMENTO DO ESTOFADO, EM TECIDO DE COR AZUL, EM TUBO DE AÇO. ESPUMA INJETADA DE NO MÍNIMO 5CM	RIVEL	UND	22	R\$ 115,00	R\$ 2.530,00
6	FOCO DE LUZ: HASTE SUPERIOR FLEXIVEL, PEDESTAL COM HASTE INFERIOR, BASE COM 03 RODÍZIOS, PINTURA EM EPÓXI, ILUMINAÇÃO EM LED, ILUMINAÇÃO EM LED, ALTURA: 31 CM LARGURA38 CM PROFUNDIDADE110 CM.	PRO HOSPITAL	UND	2	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
7	FOGÃO 04 BOCAS, BRANCO	ESMALTEC	UND	1	R\$ 570,00	R\$ 570,00
8	GELADEIRA: GELADEIRA REFRIGERADOR 317L, COM UMA PORTA, PRATELEIRAS REGULARES E REMOVÍVEIS, DEGELO AUTOLIMPANTE, PÉS NIVELADORES, ILUMINAÇÃO INTERNA. COR: BRANCO ALTURA:1625MM	ESMALTEC	UND	2	R\$ 1.790,00	R\$ 3.580,00
9	LONGARINA 4 LUGARES: CADEIRAS CADEIRA LONGARINA COM 4 LUGARES TIPO SECRETÁRIA, CONCHA DUPLA, ESPALDAR MÉDIO, EM TUBO DE AÇO COM SAPATAS NIVELADORAS. REVESTIMENTO DO ESTOFADO EM TECIDO DE COR AZUL, ESPUMA INJETADA DE NO MÍNIMO 5CM.	RIVEL	UND	5	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
10	MACA: DIVÃ CLINICO, MACA FIXA COM CAPACIDADE DE ATÉ 190KG, ARMAÇÃO EM TUBOS DE AÇO QUADRADO DE 1 E 1/4 POLEGADAS DE DIÂMETRO, PAREDE DE 1,2 MM.LEITO EM MADEIRA ESTOFADA, ESPUMA DE 3CM DE ALTURA REVESTIDA POR COURVIM IMPERMEÁVEL.CABECEIRA REGULÁVEL (TRÊS POSIÇÕES) POR MEIO DE CREMALHEIRA.PÉS COM PONTEIRAS DE PVC. PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ-EPOXI.DIMENSÕES:LARGURA 64 CM, COMPRIMENTO 186 CM, ALTURA MÁXIMA 75 CM. MODELO FIXA /RECLINÁVEL.CAPACIDADE SUPORTADA 190 KG.PESO 18 KG	PRO HOSPITAL	UND	4	R\$ 720,00	R\$ 2.880,00
11	MESA P/ AUTOCLAVE EM FERRO ESMALTADO 80X70X60 (AXCXL) COM UMA PRATELEIRA	PRO HOSPITAL	UND	2	R\$ 1.530,00	R\$ 3.060,00
12	SUPORTE P/ PAPEL TOALHA EM AÇO INOXIDÁVEL	JSN	UND	13	R\$ 190,00	R\$ 2.470,00
13	SUPORTE P/ SABÃO LÍQUIDO	JSN	UND	17	R\$ 240,00	R\$ 4.080,00
14	AR CONDICIONADO - SPLIT 7.000 BTUS 220V	LG	UND	7	R\$ 1.390,00	R\$ 9.730,00
15	CPU CI3 4 GB HD 500 DOS	HP	UND	7	R\$ 3.390,00	R\$ 23.730,00
16	IMPRESSORA COM ECO TANK OU BULK INK, CONEXÃO USB (CABO INCLUSO) L365	EPSON	UND	1	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
17	NOBREACK TS SHARA UPS MINI 500 VA BIVOLT COM 1 BATERIA	SMS	UND	8	R\$ 490,00	R\$ 3.920,00

OITENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS

R\$ 89.550,00

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 89.550,00 OITENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Maria de Fatima Araujo

ACARAÚ, CE, 23 DE MAIO DE 2011

MARIA DE FATIMA ARAÚJO

CNPJ: 09.242.923/0001-24
CGF: 06.358.093-4

